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AGENTE ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Nome Inscrigdo
ALINE PEIXOTO MULLER 512
ANDRIARA BIRCK 391
AUGUSTO BAUMGRATZ 471
BRUNA SCHLOTEFELDT 206
CAMILA REINALDO MACHADO 379
CAMILA RIBAS DE MENEZES 309
CAMILA SCHLOTEFELDT 208
CARLOS ANDRE PINTO VILANOVA 639
CATIANE INES MAZUREK 531
CLAUDIA HAMERSKI REOLON 277
CRISTIANO MULLER DE SOUZA 381
DAIANE DE CASTRO DA SILVA 325
DANIEL MACHADO DA LUZ 271
DANIELI ROSMERI KAUFMANN 461
DANTIELE ROHDEN 287
DEJANIRA MUGHIUTI BOURSCHEIDT 476
DIEFRE KLEIN 249
DIOGO WEBER 305
EDU ANDRE ZWAN PAWOSKI 582
ELENITA BENTZ 554
ENEIA WELTER 406
FRANCIELLE BORCHERT NEUBERGER 353
GEDERSON LUIS ORTIZ RIBEIRO 273
GELSON EICHELBERGER WEILER 224
GIOICE FRIEDRICH NYARI 458
GISMAEL DUTRA DA SILVA 225
GLAUCO VIEIRA DORNELES 354
GREICI BRIANI BOTH FRIEDRICH 289
IGOR CORREA DE LIMA 241
JACIELI DALLA BARBA BOTH 375
JARDEL GONCALVES DA SILVA 478
JORGE AUGUSTO WELTER 609
JOSE CRISTIANO KUHN 433
JOSELAINE SCHMITT SCHNORREMBERGER 423
JOSIANE DAIANE KANIA 481
JULIANA MOSTARDEIRO PEIXOTO 669
LEONARDO BAUMGRATZ 474
LOURENCO DE PAULA MARTINS 556
LUANA FOLLMANN 500
MAELI RODRIGUES ANGER 272
MARA ELIANE MELO DE MIRA 310
MARCIELI SCHLOTEFELDT KLEIN 345
MARINES MULLER LEAL 280
MARINETE MARIA WILLERS 267
MARISETE DOS SANTOS LEITE 338
MARTIELE MARIA UTZIG 633
MAX FRANCISCO DE OLIVEIRA LOPES 587
NARA REGINA DA ROSA 396
NAYRA ROSANE ALTMANN 374
NEOLANGE RECH BERRO 533
PRISCILA MOREIRA DE OLIVEIRA 443
PRISCILA SAUSEN HIPPLER 577
ROGERIO COLLING 331
SUELLEN GIACOMELLI BIRCK 207
TATIANE WELTER 552
VERONICE SCHNEIDER 365
ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscricdo
ADRIANE DA SILVA THUM 606
BARBARA DOMINGUES NUNES 632
CATIUCE DOS SANTOS PRESTES 302
FABIANA DA SILVA SODRE 218
GABRIELA MALHEIROS FERNANDEZ 422
JANE KELLIN DE OLIVEIRA PRADO 311

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSOS

PORT
3,00
12,00
7,50
9,00
7,50
4,50
4,50
4,50
7,50
7,50
6,00
10,50
12,00
7,50
13,50
4,50
6,00
7,50
6,00
3,00
4,50
9,00
6,00
12,00
4,50
4,50
10,50
7,50
3,00
4,50
9,00
0,00
4,50
3,00
7,50
9,00
6,00
12,00
10,50
7,50
7,50
7,50
6,00
6,00
7,50
9,00
4,50
7,50
9,00
1,50
3,00
6,00
3,00
4,50
7,50
6,00

PORT
6,00
3,00
9,00
7,50
6,00
7,50

MAT
7,50
4,50
7,50
4,50
3,00
6,00
4,50
7,50
3,00
9,00
9,00
6,00
9,00
12,00
3,00
6,00
10,50
7,50
7,50
7,50
3,00
9,00
9,00
7,50
3,00
9,00
7,50
7,50
4,50
4,50
7,50
12,00
6,00
3,00
7,50
4,50
9,00
10,50
10,50
4,50
7,50
9,00
10,50
9,00
7,50
12,00
7,50
4,50
7,50
4,50
3,00
6,00
10,50
9,00
6,00
3,00

INF
4,00
2,00
1,00
1,00
3,00
3,00

INF
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
3,00
0,00
2,00
0,00
3,00
1,00
3,00
3,00
1,00
2,00
3,00
1,00
1,00
4,00
0,00
3,00
1,00
3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
1,00
0,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00

LCGE
24,00
45,60
48,00
45,60
40,80
45,60

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2013 - 29/11/2013

LCGE Resultado

21,00
15,00
21,00

9,00
15,00
21,00
24,00
33,00
18,00
21,00
21,00
30,00
21,00
33,00
21,00
15,00
12,00
21,00
27,00
33,00

9,00
12,00
21,00
33,00
27,00
18,00
39,00
18,00
18,00
18,00
36,00
24,00
18,00
21,00
15,00
33,00
12,00
21,00
21,00
21,00
30,00
27,00
12,00
21,00
21,00
18,00
15,00
27,00
21,00
15,00

3,00
15,00
18,00
21,00
24,00
12,00

Resultado
34,00 R
50,60
58,00
54,10
49,80
56,10

32,50
32,50
38,00
24,50
26,50
33,50
35,00
47,00
29,50
40,50
36,00
48,50
42,00
55,50
38,50
28,50
31,50
37,00
42,50
46,50
17,50
31,00
40,00
52,50
37,50
32,50
60,00
34,00
27,50
28,00
53,50
37,00
29,50
30,00
32,00
47,50
27,00
44,50
44,00
34,00
47,00
45,50
29,50
39,00
38,00
42,00
29,00
41,00
38,50
21,00
10,00
28,00
34,50
35,50
38,50
23,00
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LAURA DOS SANTOS ANTONINI 268
PRISCILA DEKEPER DOS SANTOS 543
RONISE DE LURDES DAL SANTO TONDOLO 592

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - ASB

Nome Inscrigao
ADILENE JOSIANE PIRES 558
JOSIANE DA SILVA THOMAS 329
MARISTELA KETTNER 564

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscrigdo
ANDERSON CRISTIANO ROLIM 294
CRISTIANO TABORDA KRISTOCHEK 424
GILBERTO RENNER 520
ROQUE ANTONIO DEWES 610
TAILENE THOMAS 316

FISIOTERAPEUTA

Nome Inscrigdo
ALEXIA BORGES BASTIANI 380
ANAIRA RIGHI PEIXOTO 509
IBRAHIM BONESSO DE SENA 596
JORDANA BARTH 597
PAOLA SCHNEIDER COLPO 440
POLIANE SAUSEN HIPPLER 624
RAFAEL RONTANI PAIM 644
SHEILA THAIS MULLER NEUBERGER 295
TANIA REGINA WARPECHOWSKI 258
VALERIA PRESTES AZOLIN 518
VANDRIELI DA ROSA 614
MECANICO

Nome Inscrigao
ANDRE LUBINI 457
EBERSON ANTES 366
GEISSON ALENCAR SCHUBERT 605
JOELTON DINEI ELY 372
JORGE DRABIK 467
LEONARDO SODRE BATISTA 454
MARCOS HOFFMANN 659

MONITOR DE ESCOLA

Nome Inscrigao
ALCINDO DA SILVA NASCIMENTO 355
ALINE DOS SANTOS 560
ANDREIA BENTZ 388
ANGELICA BOURCHERT FOLLMANN 530
ANGELITA LOPES DA ROSA 572
CAROLINE LENZ GOETTEMS 505
CLECIA DE OLIVEIRA JANK 576
CLEIA SAUSEN 648
DANIELE KREUTZ ZWAN 619
DANIELI LAUERMANN 462
DEJAIR RAMOS DE LIMA 390
ELAINE BATISTA DOS SANTOS 255
ELOISA FUHR 565
ESTANISLAU SILVESTRE KANIA 468
IEDA LOBELL BACK 517
INDIANA EVERLING 473
JOSE AUGUSTO BORCHERT 526
JOSIELE DORNELES MENIN 238
JUCELIA GARCIA CHILOTE 672
LIDIANE LAUERMANN 585
LUCILENE DA SILVA MULLER 499
MAIRA FENGLER WAGNER 226
MARA REGINA SAUZEN 429

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSOS

9,00
9,00
10,50

PORT
7,50
6,00
4,50

MAT
7,50
6,00
3,00
7,50
12,00

PORT
6,00
12,00
10,50
7,50
6,00
7,50
9,00
7,50
9,00
9,00
6,00

PORT
12,25
10,50

7,00
14,00
5,25
7,00
14,00

PORT
4,50
7,50

10,50
9,00
4,50
4,50
9,00
6,00
6,00
9,00
6,00
4,50
7,50
4,50
7,50
6,00
7,50
6,00
7,50
4,50
6,00
6,00
4,50

1,00
3,00
3,00

MAT
1,50
6,00
4,50

INF
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00

INF
3,00
1,00
4,00
4,00
0,00
3,00
5,00
3,00
2,00
4,00
2,00

MAT
15,00
15,00
13,50
15,00
15,00
12,00
10,50

MAT
4,50
3,00
12,00
6,00
9,00
3,00
9,00
7,50
4,50
7,50
4,50
0,00
6,00
0,00
4,50
3,00
10,50
6,00
6,00
0,00
4,50
6,00
1,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2013 - 29/11/2013
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

48,00
45,60
40,80

INF
2,00
3,00
5,00

LCGE
48,00
33,60
24,00
26,40
31,20

LCGE
36,00
28,80
48,00
28,80
14,40
36,00
38,40
36,00
36,00
33,60
36,00

CGES
60,75
60,75
60,75
54,00
54,00
54,00
47,25

INF
4,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
5,00
2,00
4,00
0,00
2,00
1,00

58,00
57,60
54,30

LCGE

9,00
27,00
21,00

Resultado
58,50
42,60
31,00
36,90
46,20

Resultado
45,00
41,80
62,50
40,30
20,40
46,50
52,40
46,50
47,00
46,60
44,00

Resultado
88,00
86,25
81,25
83,00
74,25
73,00
71,75

LCGE
12,00
24,00
24,00
30,00
30,00
30,00
30,00
21,00
27,00
30,00
18,00
24,00
18,00
24,00
21,00
18,00
15,00
36,00
33,00
15,00
18,00
33,00
15,00

Resultado
20,00
42,00
35,00

Resultado
25,00
36,50
48,50
47,00
46,50
40,50
51,00
36,50
40,50
48,50
29,50
31,50
32,50
29,50
35,00
29,00
35,00
53,00
48,50
23,50

R

R
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47,00
22,00
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MARIANA DA SILVEIRA TELLES
MARILEUSA DA SILVA BATISTA
MARISETE NEUBERGER

PATRICIA MUGHIUTI BENDER RIBAS
QUESIA MENEZES DA ROSA
RAFAEL RODRIGUES DUTRA
RUBIANA KRONBAUER

TANIA ELY WELTER

THAIS DE FATIMA DOS SANTOS LEAL
VALMIR WELTER

VERONICE DA LUZ PEREIRA
VIVIANE MARIA KLEIN WILLERS
VOLNEI THOMAS

ZULEIDE DE LIMA SILVA

MOTORISTA

Nome

ADELAR PIRES RODRIGUES
CLAUDINO JOSE MOREIRA DE MORAIS
CLETO SAUSEN

ENIO ANTUNES DA SILVA

JOEL JOSE HENDGES

JOSE ROBERTO SCHNEIDER
LAURI ROPKE

MONICA SCHNEIDER WAGNER
ORLANDO DEWES

PEDRO FRANCISCO KREJCI
ROBERTO DA SILVEIRA ADAMS
TIAGO MENZEL

WAGNER PINTO NASCIMENTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

220
484
477
527
640
414
312
548
335
525
532
643
656
413

Inscrigdo
361
649
647
482
635
506
332
537
574
496
411
664
299

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nome

ANDERSON SCHUNKE
ANDERSON SCHUQUEL VILANOVA
ANTONIO NEUBERGER

CASSIO LUIS BIRCK

DAMIAO DOS SANTOS SIQUEIRA
EBER DA SILVA PEDROSO

EDILA LOUZADA DE FREITAS
ELCIO ZAGO SOMAVILLA

FABIO ANDRE MARCHESAN
JEDIELSON SOUZA DOS SANTOS
JEFFERSON LUIS FOLLMANN
JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL

JUNIOR CRISTIANO DRUZIAN RODRIGUES

JUNIOR TURQUIELLO

LAERCIO GARCIA GOMES

MAICO ANDRIONI THOMAS

MARCOS ANDRE DA SILVA OLIVEIRA
MARCOS ANDRE DE BRUM GARCEZ
REGIS ODAIR THUM

ROQUE BIRCK

RUDINEI MULLER SEVERO

SANDRO MARONI SULZBACHER
TIAGO EDUARDO BERTOLO PEREIRA

NUTRICIONISTA

Nome

ALINE BERNARD

ANITA ELFRENA KRONBAUER
JOANA MARIA TEN CATEN
LETICIA FOLLMANN
PATRICIA SEIBERT PAULI
RENILDA SCHREIBER

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricao
529
371
358
282
493
544
348
534
431
575
403
542
451
521
427
510
545
601
203
504
436
650
377

Inscricdo
452
397
314
344
595
612

7,50
1,50
7,50
3,00
3,00
7,50
4,50
7,50
4,50
6,00
6,00
7,50
6,00
9,00

PORT
1,60
4,80
4,80
1,60
4,00
3,20
6,40
3,20
4,00
6,40
4,80
6,40
7,20

PORT
4,80
2,40
3,20
5,60
4,00
3,20
6,40
4,80
4,00
6,40
4,00
4,80
5,60
4,80
4,00
2,40
5,60
7,20
4,00
3,20
1,60
3,20
6,40

PORT
4,50
9,00
9,00

12,00
12,00
3,00

15,00
1,50
9,00
1,50
1,50
9,00

12,00
4,50
4,50
7,50
3,00
4,50

13,50
4,50

MAT
3,20
6,40
8,00
4,00
6,40
4,80
7,20
4,80
8,00
7,20
5,60
8,00
8,00

MAT
7,20
7,20
7,20
8,00
7,20
7,20
7,20
5,60
5,60
7,20
5,60
7,20
7,20
8,00
7,20
3,20
7,20
7,20
8,00
4,00
4,80
5,60
6,40

INF
2,00
1,00
4,00
4,00
2,00
1,00

3,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
0,00

LCGE

9,60
12,00
14,40
12,00
12,00

9,60
12,00
14,40
12,00
12,00
12,00
16,80
19,20

LCGE
19,20
19,20

4,80
14,40
16,80
14,40
14,40

7,20

21,60
19,20
21,60
19,20
19,20
14,40
21,60
16,80

9,60
16,80
14,40

4,80
16,80
19,20
14,40

LCGE
28,80
24,00
28,80
40,80
40,80
33,60

33,00
15,00
30,00
33,00
27,00
24,00
30,00
21,00
27,00
30,00
27,00
18,00
21,00
36,00

Resultado
14,40 R
23,20
27,20
17,60 R
22,40
17,60 R
25,60
22,40
24,00
25,60
22,40
31,20
34,40

Resultado
31,20
28,80
15,20 R
28,00
28,00
24,80
28,00
17,60 R
31,20
32,80
31,20
31,20
32,00
27,20
32,80
22,40
22,40
31,20
26,40
12,00 R
23,20
28,00
27,20

Resultado
35,30 R
34,00 R
41,80
56,80
54,80
37,60 R

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2013 - 29/11/2013

58,50
20,00
47,50
39,50
32,50
41,50
48,50
37,00
37,00
44,50
39,00
33,00
42,50
49,50
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OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CEDINEI DA SILVA

DIEGO HENTZ

DIEGO THOMAS

ISIDORO DRABIK

JAURI MUGHIUT

JONAS ISRAEL DUTRA GARCIA
LUIZ CARLOS MOURA DA SILVA
ODIRLEI JOSE ROHLEDER
RANIER WELTER DA ROCHA

OPERADOR DE PATRULHA AGRICOLA

Nome
ALBERTO DE LIMA KUNZLER
DILSON ANTONIO BORACZYNSKI DA LUZ

JOSE ADROLADO DE ABREU SCHLOTEFELDT

TIAGO ZIMMERMANN

OPERARIO

Nome

ADRIEL SAUSEN KESSLER
DAVID WILLIAN DOS SANTOS DE MATTOS
DIEISON DE LIMA DOS SANTOS
ELISANDRO DUTRA DE MORAIS
JANETE SCHNEIDER KANIA
LICIARA ESPINDOLA

MOACIR DOS SANTOS LEAL
OMAR BATISTA

VOLNEI THOMAS

PROFESSOR AREA 1 - EDUCAGAO INFANTIL E CINCO PRIMEIRAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome

ADRIANA TEREZA KAPELINSKI

ALINE DA SILVA MORAES

ANA PAULA DE OLIVEIRA FUHR
ANDREIA ZORZO

ANGELICA REGINA STALBAUM BRANCO
BARBARA THOMAS

CAMILA SEFFRIN WILLERS

CANDIDA LEONILDA GIACOMELLI
DANIELE DE MOURA BUENO

DEBORA ELISA KWIATKOWSKI DE SOUZA
DIONARA KONZEN

ESTER DAHMER BORCHERT
FERNANDA JANICE WOJCIC
GABRIELA DAHMER

GABRIELE BORCHERT

ILIANE MULLER WILLERS

JESSICA ANIELI TONIAZO GONCALVES
JOCEARA MACHADO BATISTA

KARINE SCHUMACHER

LISANDRA BIRCK

LIZIANE ANDRESSA DAUEK

LUCIANE NAST KISS

LUCIARA SEFSTROM ZAGO

LUIZA FREIBERGER

MAINARA GUSE

MARCIA MOREIRA DE OLIVEIRA
MARELISE DA SILVA NOGUEIRA
MARINEI WELTER SULZBACHER
MAUREN FRANCIERY COSTA BACK
NEUSA MARIA DEWES

RONISE SEIBERT

ROSANE CABRAL GONCALVES NASCIMENTO
RUBIELE KRONBAUER

SIMONE SCHACHT

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO

Inscrigdo PORT MAT LCGE
581 4,80 5,60 21,60
437 6,40 6,40 14,40
578 4,00 6,40 14,40
487 5,60 5,60 9,60
456 4,80 4,80 19,20
579 4,80 4,80 4,80
463 3,20 3,20 4,80
514 6,40 6,40 16,80
303 4,00 7,20 14,40
Inscrigao PORT MAT LCGE
210 4,00 8,00 14,40
580 2,40 4,00 12,00
551 4,80 6,40 12,00
435 4,80 8,00 16,80
Inscrigdo PORT MAT CGES
410 14,00 13,50 40,50
223 7,00 7,50 40,50
459 8,75 12,00 27,00
318 10,50 12,00 54,00
615 8,75 6,00 33,75
654 8,75 6,00 33,75
334 5,25 4,50 6,75
604 12,25 12,00 60,75
327 8,75 13,50 47,25

Inscri¢éo PORT INF LED
432 6,00 2,00 33,60
261 9,00 3,00 28,80
608 3,00 3,00 43,20
629 6,00 1,00 45,60
240 4,50 2,00 28,80
599 4,50 1,00 26,40
319 7,50 2,00 31,20
339 3,00 2,00 36,00
221 7,50 3,00 50,40
275 10,50 2,00 45,60
555 4,50 2,00 28,80
445 6,00 4,00 28,80
285 9,00 2,00 33,60
346 9,00 2,00 38,40
489 4,50 3,00 26,40
262 3,00 3,00 31,20
460 6,00 2,00 38,40
363 4,50 1,00 26,40
242 6,00 1,00 43,20
259 6,00 2,00 40,80
284 7,50 2,00 43,20
553 7,50 2,00 28,80
260 10,50 1,00 31,20
247 10,50 3,00 43,20
428 3,00 3,00 31,20
472 6,00 1,00 21,60
568 3,00 3,00 33,60
589 6,00 2,00 24,00
216 3,00 1,00 21,60
425 6,00 2,00 36,00
563 3,00 3,00 31,20
622 6,00 2,00 21,60
539 9,00 2,00 33,60
235 9,00 3,00 40,80

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2013 - 29/11/2013
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
32,00
27,20
24,80
20,80
28,80
14,40
11,20
29,60
25,60

Resultado
26,40
18,40
23,20
29,60

Resultado
68,00
55,00
47,75
76,50
48,50
48,50
16,50
85,00
69,50

Resultado
41,60
40,80
49,20
52,60
35,30
31,90
40,70
41,00
60,90
58,10
35,30
38,80
44,60
49,40
33,90
37,20
46,40
31,90
50,20
48,80
52,70
38,30
42,70
56,70
37,20
28,60
39,60
32,00
25,60
44,00
37,20
29,60
44,60
52,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2013 - 29/11/2013
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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TATIANE BEATRIZ HENTZ 204 4,50 3,00 43,20 50,70
TATIANE ZIMMERMANN VOGT 283 6,00 2,00 38,40 46,40
TATIELI HENDGES PEREIRA 300 4,50 1,00 16,80 22,30 R

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES
Nome Inscrigao PORT INF LED CONH Resultado
ELENARA DE OLIVEIRA DA SILVA 444 12,00 2,00 14,40 19,80 48,20

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES/INGLES

Nome Inscrigao PORT INF LED CONH Resultado
ANGELA BOURSCHEIDT SAUZEN 446 9,00 3,00 16,20 13,20 41,40

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome Inscrigdo PORT INF LED CONH Resultado
ADRIANA KAEFER 441 7,50 1,00 16,20 16,50 41,20
CARMELA SCHNEIDER STEFFENS 486 7,50 3,00 12,60 23,10 46,20
ELIZETE MANKOWSKI BRUTTI 528 4,50 1,00 14,40 13,20 33,10
RENATA FUHR 491 7,50 1,00 19,80 6,60 34,90
TIAGO ROBERTO NUNES BERTASO 373 7,50 4,00 12,60 3,30 27,40

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO FISICA

Nome Inscrigdo PORT INF LED CONH Resultado
BRUNA DE LIMA ZAMPERETTI 570 4,50 1,00 12,60 29,70 47,80
DANIEL WELTER BASTOS 583 7,50 3,00 18,00 26,40 54,90
MARCIA ZORZO BIRCK 328 6,00 2,00 12,60 13,20 33,80
MATEUSFUHR 566 1,50 4,00 18,00 19,80 43,30
MILENE HARTMANN MARQUES DOS SANTOS 229 6,00 2,00 9,00 19,80 36,80
RAUL DEVES 351 9,00 2,00 10,80 29,70 51,50

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome Inscri¢éo PORT INF LED CONH Resultado
CLAUDIA DAIANA GRUNWALD VELOZO 416 7,50 1,00 12,60 9,90 31,00
VANIA MUMBACH BIRCK 401 3,00 1,00 12,60 9,90 26,50

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome Inscri¢éo PORT INF LED CONH Resultado
CARINA REBOLHO MULLER 485 6,00 1,00 14,40 13,20 34,60
CRISTIANI RODRIGUES RIBAS 573 10,50 1,00 12,60 6,60 30,70
JALUSA SULZABACHER HAAS 561 3,00 1,00 9,00 13,20 26,20
LUCIANE OLIVEIRA MACHADO 515 7,50 2,00 16,20 3,30 29,00
PSICOLOGO

Nome Inscrigao PORT INF LCGE Resultado

FELIPE HRUSCHKA DO AMARAL 667 10,50 3,00 45,60 59,10
GEOVANA MARTINS 483 6,00 2,00 28,80 36,80 R
JANETE JUDITE DE CONTI 559 7,50 1,00 38,40 46,90

LETANIA BUSATTO 251 9,00 3,00 36,00 48,00

LETICIA DE FATIMA DONADEL 320 9,00 3,00 33,60 45,60

MARISA DE CONTI 591 6,00 2,00 31,20 39,20 R
PATRICIA DA CONCEICAO 430 7,50 0,00 21,60 29,10 R
PATRICIA MOSTARDEIRO PEIXOTO 645 9,00 3,00 40,80 52,80

RONISE LIANE HECKLER 278 6,00 2,00 43,20 51,20
SERVENTE

Nome Inscricao PORT MAT CGER Resultado

ADRIANE DE MATOS DOS SANTOS 333 5,40 9,60 3,00 18,00 R
BRUNA BUENO LEMOS MACIEL 215 16,20 16,00 4,00 36,20

FABIANE SCHNEIDER DE OLIVEIRA 257 10,80 9,60 4,00 24,40

IVONE EVA DRABIK 465 10,80 12,80 6,00 29,60
LISANDRA IVANES DE OLIVEIRA DA SILVA 594 9,00 14,40 6,00 29,40

MARIA HELENA DE OLIVEIRA DE MATTOS 315 10,80 9,60 4,00 24,40

MARILI RODRIGUES DOS SANTOS 511 9,00 12,80 6,00 27,80
MARIONE ANTUNES DA SILVA 513 10,80 12,80 5,00 28,60

MICHELE MULLER LEAL 211 9,00 6,40 4,00 19,40 R

TANIA REGINA KOLLETT 313 14,40 11,20 6,00 31,60

TATIANE DOGONSKI 490 1,80 3,20 1,00 6,00 R
VERENICE MARQUES DE OLIVEIRA 281 5,40 6,40 3,00 14,80 R
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